Fiche technique
Edition du   15/03/2012
 Fiche technique FT-01215
FUSAR15/22A (01215) : Cartouche parafoudre FUSADEE pour armoire étage
primaire gamme R400 - R1000.
 Désignation
Cartouche parafoudre FUSADEE Ø22mm pour étage primaire des coffrets et
ensemble sur platine de la gamme R400-R1000.
 Domaine d'utilisation
Protection des lignes d’alimentation
Les cartouches FUSADEE R15/22A constituent l’étage primaire des coffrets
.de la gamme R400-R1000 (R400 à R5000). La tension d’écrêtage précise à 1% permet un
fonctionnement en parallèle des cartouches par 2 ou 4 par pôle suivant la référence de coffret
pour un courant d’écoulement nominal jusqu’à 1kA par pôle sans fusion de cartouche.
Caractéristiques
 Tension de service 440Vac.
 Régime de neutre IT, TT, TN.
 Tension de protection Up : 0,8kV
 Courant d’écoulement nominal In : 250A (8/20µs) par cartouche
 Courant d’écoulement maxi après fusion Ifus : 19kA (10/350µs)
 Seuil de fusion en puissance (onde 10/1000µs) : 15kW
 Courant de fuite <5µA
 Capacité parasite : 300pF.
 Inductance propre : 10nH
 Etat en fin de vie : toujours en court-circuit
 Conforme à la norme NF EN 61643-11, Classe d’essai II.
 Température d’utilisation : -20°C / + 80°C
 Accessoires et pièces détachées
Pièces détachées :
Porte cartouche Ø22x58 avec micro-contact : 10208 MTADFPMX22M
Accessoire conseillé Contrôleur de cartouches parafoudre avec cordon
d’alimentation code 10191, référence FUSCT1X01.